
UCHWAŁA Nr XIII/81/2019 
Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  

z dnia 29 października 2019 r. 
 
 
 
 
w sprawie: zmiany Statutu Szpitala Powiatowego  im. Jana Pawła II w Trzciance 
przyjętego uchwałą Nr IX/56/2019 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 
28 maja 2019 r. 
 
 
 
Na  podstawie  art.  42  ust. 1 i  4 ustawy z  dnia  15  kwietnia  2011  r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511), Rada Powiatu 
Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, co następuje:  
 
 
 
§ 1. Zmienia się załącznik do Statutu Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, 
stanowiący jego schemat organizacyjny. Nowy schemat przyjmuje brzmienie jak   
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



 
UZASADNIENIE  

do uchwały Nr XIII/81/2019 
Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  

z dnia 29 października 2019 r. 
 
 
 

Zgodnie z art. 42 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej ustrój podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, a także inne sprawy 

dotyczące jego funkcjonowania nieuregulowane w ustawie określa statut, który nadaje 

podmiot tworzący. 
 

Dyrekcja Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance wprowadziła zmiany  

w schemacie organizacyjnym jednostki. W załączniku nr 1 do Statutu Szpitala przyjętego 

uchwałą Nr IX/56/2019 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 28 maja 2019 r. 

została wprowadzona zmiana, polegająca na usunięciu komórki o nazwie "Oświata 

Zdrowia" oraz zmianie nazwy „Centralne Laboratorium z Pracownią Serologii 

Transfuzjologicznej” na „Centralne Laboratorium z Pracownią Immunologii 

Transfuzjologicznej i Bankiem Krwi". 

 

 W związku z powyższym zaistniała konieczność wprowadzenia zmian do załącznika 

w/w Statutu jednostki przez Radę Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. Dokument został  

pozytywnie zaopiniowany przez Radę Społeczną Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II  

w Trzciance Uchwałą Nr 16/RS/2019 z dnia 20 września  2019 r. 
 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


